
 Comunicato n. 4 - CGN 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE
COMUNICATO UFFICIALE N 4

Riunione del 13 ottobre 2004 
Sono presenti:
- Avv. Fabrizio FILIPPUCCI PRESIDENTE
- Avv. Salvatore SCIACCHITANO COMPONENTE
- Avv. Marco DE BONIS COMPONENTE
- Sig.ra Sandra D‛Alessandro Segretaria 

04.04.05 – PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI 
CONFRONTI DI SAN MARTIN CALVO MARIA CARMEN 

La Commissione Giudicante 
Nazionale

- esaminati gli atti ed i documenti;
- udita la relazione della Procura Federale;
- rilevato che dalla documentazione e dall‛istruttoria svolta, non 
risulta essere stata richiesta dall‛incolpata alcuna preventiva 
autorizzazione ad adire l‛autorità giudiziaria ordinaria;
- ritenuto che tale comportamento integra la violazione dell‛art.20 
comma 2 dello Statuto e dell‛art.19 RAT e ciò in quanto i 
tesserati si impegnano per la risoluzione di controversie di 
qualsiasi natura connesse all‛attività espletata nell‛ambito della 
Fipav, a non adire altra Autorità che non sia quella costituita 
dagli organi di giustizia federali;

DELIBERA
Infliggere alla tesserata san Martin Calvo Maria Carmen la 
sanzione della sospensione da ogni attività federale per mesi 6 
(sei)

Affisso il 22 OTTOBRE 2004
ILPRESIDENTE

Avv.Fabrizio Filippucci  
 


